



# Tjänsteskrivelse – Svar på motion om satsning på Mullhyttans skola och en gymnastik-/sporthall

## Ärendebeskrivning

Moderaterna inkom den 1 december 2020 med en motion om att rusta upp Mullhyttans skola med tillhörande gymnastiksal för att erbjuda alla elever i Lekebergs kommun likvärdiga förutsättningar vad gäller den fysiska skolmiljön.

Motionen har beretts och förslaget till beslut är att motionen anses besvarad.

## Bakgrund

Moderaterna har inkommit med en motion om satsning på skola och gymnastik-/sporthall i Mullhyttan. I motionen yrkar Moderaterna att Kommunfullmäktige ska ge Kommunstyrelsen i uppdrag att utifrån lokalförsörjningsplanen och befolkningsprognos ta fram en plan för hur en framtida skola med tillhörande gymnastik-/sporthall i Mullhyttan ska utformas samt när i tid en sådan kan vara aktuell. Detta för att förbättra den fysiska skolmiljön, ge eleverna bättre förutsättningar att nå optimala resultat, samt ge föreningslivet i Mullhyttan tillgång till en närbelägen gymnastik-/sporthall.

## Analys

Arbetet med lokalförsörjning är en process som pågår löpande, vilket sammanfattas i en årlig lokalförsörjningsplan. Kommunen inhämtar befolkningsprognoser från SCB och det är dessa som ligger till grund för vilka behov som eventuellt kommer finnas i våra verksamheter. Därutöver finns en underhållsplan vilken innehåller planerade åtgärder/underhåll eller renovering för samtliga skolor i kommunen. Underhållsplanen ligger under Lekebergs Kommunfastigheters ansvarsområde.

## Slutsats

Utifrån den senast antagna lokalförsörjningsplanen med tillhörande befolkningsprognos föreligger i nuläget inget behov av att bygga ut Mullhyttans skola, eftersom prognostiserat behov av antal platser är stabilt över tid.

Lekebergs Kommunfastigheter kommer att utföra sedvanligt underhåll enligt underhållsplanen, vilken revideras årligen.



## **Förslag till beslut**

Kommunfullmäktige anser motionen besvarad.

LEKEBERGS KOMMUN

Gustav Olofsson  
Kommundirektör

Kristoffer Sandström  
Handläggare